
RESOLUCIÓN N° 
SCIepd  

Prof. Dra. SILVIA G. COfE\ 
SCRERIA GENERAL 

Fccul?d 

W. MARCELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Facuttad de CIeficas Quf micas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0010170/2016 

VISTO: 
La nota presentada por la Farm. Silvina Mabel Vilarrubi, solicitando la 

designación de la Comisión Evaluadora para su Tesis de Maestría en Ciencias 
Químicas. 

ATENTO: 
A lo previsto en el art. 25 de la Ord. 2/13 del HCD, que Reglamenta la 

Carrera de Maestría. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 1°.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Maestría en Ciencias 
Químicas de la Farm. Silvina Mabel Vilarrubi, integrada por las Dras. María Cecilia 
Sánchez, Cecilia Sobrero y Noelia González Vidal (Evaluadora Externa, 
Investigadora Adjunta-CIC CONICET. Depto. de Biología, Bioquímica y Farmacia, 
Universidad Nacional del Sur). 

Artículo 2°.- Otorgar a la Farmacéutica Silvina Mabel Vilarrubi una prórroga de 6 
(seis) meses a partir del 21 de enero de 2020 para finalizar la Carrera de Maestría 
en Ciencias Químicas. 

Artículo 30  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE C IJSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 


